CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

. niã0
Lido em Ve”

, . J /21or¡ °.111l2021-VCM ob ..r-cion

Limeira do Oeste - MG, 18 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho Protocolado sob n'.__/Ià›6Q
Prefeito do Município

iñwüààcmüwnLIMEIRA DO OESTE-MG

Senhor Prefeito,

Vimos respeitosamente solicitar que consertada a ponte do córrego da
Água Fria, na Fazenda Paraíso, divisa dos lotes 51, 50 e lotes 71, 63, pois a mesa

está muito danificada, com vigas podres e tábuas quebradas.
Vale ressaltar que, além dos moradores da região, que são usuários

constantes dessa ponte, também passa por ela o ônibus que faz o transporte
escolar.

Sendo assim, para que seja evitado um acidente grave, solicitamos o

reparo em regime de urgência.

Atenciosamente,

DE LIV
Vereadora

m*

EBERTON LVES DE OLIVEIRA
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@limeiradooes1e.cam.mg.gov.br